
関東バス共通定期券運賃改定のお知らせ

平素より京王バスをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、関東バス共通定期券運賃を一部改定させていただきます。

日頃よりご利用いただいておりますお客様には、ご負担をおかけいたしますが何卒事情を

ご賢察のうえご理解賜りますようお願い申し上げます。

■内 容 ：関東バス共通定期券運賃の改定(通学定期券は変更ありません)

■改定日 ：2026年４月１日(水)

■適用区間：高45・新02 永福町〜新高円寺駅〜高円寺駅南口

渋64・宿05 中野駅〜宮下交差点

京王電鉄バスグループ


